[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» декабря 2016г. № 49
с.Труд
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
В соответствии с п. 13, 14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с допущенной кадастровой ошибкой:
  1. Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым

номером 42:11:0114003:50 на кадастровом плане территории:
   - площадь земельного участка: 300 кв.м.;
   -   местоположение      земельного      участка:      Кемеровская     область,

Промышленновский район, д. Тарабарино, ул. Центральная, 10;
   - разрешенное  использование земельного участка: магазины;
   - категория земель: земли населенных пунктов;

   - территориальная зона: ЖЗ 5 – подзона индивидуальной жилой застройки с учреждениями и предприятиями повседневного использования, связанными с проживанием граждан, а так же объектами инженерной и транспортной инфраструктур.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава
Тарабаринского сельского поселения                                      С.М. Меньшутина
Исп. Н.В. Меремьянина
Тел.68941